
remax-logo

DŮM

Pod Čechem

Pod Čechem 5, Šenov u Ostravy,
Česko

Odhad ceny k
07.05.2024

Číslo odhadu
#1893021

Filip Hess, +420778789878, info@kiwireality.cz

Zpracováno na Valuo.cz dne 07.05.2024



Výsledek odhadu

Zkoumaná nemovitost

Pod Čechem 5, Šenov u Ostravy, Česko

Prodej rodinného domu 87m , Pozemek 1320 m , Před
rekonstrukcí, Cihlová Konstrukce, Sklep

2 2

Zpracoval

Filip Hess
info@kiwireality.cz
+420778789878
www.kiwireality.cz
fb.com/kiwireality/
https://www.instagram.com/kiwirealityholding

 min cena

1 659 496 Kč
18 038 Kč/m2

 odhad ceny

2 227 412 Kč
24 211 Kč/m2

 max cena

2 795 328 Kč
30 384 Kč/m2

Pod Čechem 5, Šenov u Ostravy,
Česko

Odhad ceny k
07.05.2024

Číslo odhadu
#1893021

Filip Hess, +420778789878, info@kiwireality.cz

Zpracováno na Valuo.cz dne 07.05.2024



Rodinný dům 100m , Pozemek 1451 m , Průměrný,
Cihlová Konstrukce

Šenov u Ostravy, Šenov, Ostrava-město,
Moravskoslezský kraj, Moravskoslezsko, 73934, Česká
republika

Podlahová plocha 100m

Plocha pozemku 1451m

Vzdálenost 684m

Příslušenství zahrada (1451m )

Inzerovaná cena 4 280 000

2 2

2

2

2

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Rodinný dům , Pozemek 7249 m , Průměrný, Cihlová
Konstrukce

K Haltýřům 121, Šenov u Ostravy, Šenov, Ostrava-město,
Moravskoslezský kraj, Moravskoslezsko, 73934, Česká
republika

Podlahová plocha 160m

Plocha pozemku 7249m

Vzdálenost 914m

Příslušenství nic

Realizovaná cena 5 850 000

2

2

2

Pod Čechem 5, Šenov u Ostravy,
Česko

Odhad ceny k
07.05.2024

Číslo odhadu
#1893021

Filip Hess, +420778789878, info@kiwireality.cz

Zpracováno na Valuo.cz dne 07.05.2024



Rodinný dům , Pozemek 1012 m , Před rekonstrukcí,
Cihlová Konstrukce

Frýdecká 622, Šenov u Ostravy, Podvihov, Ostrava-
město, Moravskoslezský kraj, Moravskoslezsko, 73934,
Česká republika

Podlahová plocha 200m

Plocha pozemku 1012m

Vzdálenost 2522m

Příslušenství nic

Realizovaná cena 3 399 000

2

2

2

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Rodinný dům , Pozemek 1399 m , špatný, Cihlová
Konstrukce

Závodní 667, Petřvald u Karviné, Kolonie Pokrok,
Karviná, Moravskoslezský kraj, Moravskoslezsko, 73541,
Česká republika

Podlahová plocha 92m

Plocha pozemku 1399m

Vzdálenost 2933m

Příslušenství nic

Realizovaná cena 1 790 000

2

2

2

Pod Čechem 5, Šenov u Ostravy,
Česko

Odhad ceny k
07.05.2024

Číslo odhadu
#1893021

Filip Hess, +420778789878, info@kiwireality.cz

Zpracováno na Valuo.cz dne 07.05.2024



Rodinný dům , Pozemek 997 m , Průměrný, Cihlová
Konstrukce

Boční 1162, Šenov u Ostravy, Vráclov, Ostrava-město,
Moravskoslezský kraj, Moravskoslezsko, 73934, Česká
republika

Podlahová plocha 231m

Plocha pozemku 997m

Vzdálenost 317m

Příslušenství zahrada (840m )

Realizovaná cena 5 250 000

2

2

2

2

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Zdroj: veřejná nabídka na internetu

Rodinný dům , Pozemek 1184 m , Před rekonstrukcí,
Smíšená Konstrukce

Václavovická 269, Šenov u Ostravy, Za Olšinou, Ostrava-
město, Moravskoslezský kraj, Moravskoslezsko, 73934,
Česká republika

Podlahová plocha 102m

Plocha pozemku 1184m

Vzdálenost 2576m

Příslušenství zahrada (1049m ), sklep (47m )

Inzerovaná cena 3 790 000

2

2

2

2 2

Pod Čechem 5, Šenov u Ostravy,
Česko

Odhad ceny k
07.05.2024

Číslo odhadu
#1893021

Filip Hess, +420778789878, info@kiwireality.cz

Zpracováno na Valuo.cz dne 07.05.2024


